裝

訂

線

華夏技術學院　函
地址：(23568)新北市中和區工
專路111號
聯絡人：張原彰
電子信箱
：ycchang@cc.hwh.edu.tw
聯絡電話：(02)89415100
傳真電話：(02)29415730受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月15日

發文字號：華夏教字第1030000536號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校電子系與旗標科技公司合作辦理「物聯網IOT之

WSN雲端應用研習」活動實施計畫乙份，請鼓勵　貴校教

師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、透過課程之教學研習，聘請業界學界專業人士提供專業能

力之培訓，著重於師資教學能力之養成，以茲再傳授教學

能力之證明。本校特與旗標科技公司，訂於103年8月7日(

星期四)，假本校電子系電子館F202教室，舉辦「物聯網

IOT之WSN雲端應用研習」活動。

二、活動完全免費，請鼓勵　貴校有意願參加之教師參加。

三、活動網頁如下：

http：//www.flag.com.tw/school/psoc/ws3_20140807_hwh.html

四、聯絡人：旗標科技 翁小姐、王小姐 電話：02-2396-

3257#361、362，Email：school@flag.com.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校電子系
電子公文
交 換 章

103/07/16
09:00:54

校長　嚴　文　方

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學